

Underhåll av Funäsfjällens

sommarleder



TACK ALLA som bidragit till vårt årliga underhåll av sommarlederna. Förbättringar har gjorts. På leden till Andersborg, Hamrafjällsleden och vid Svansjöns parkering i Tännaldalen. Bäverstigen, Korta & Långa Bergsturen i Funäsdalen. Gruv- och Pilgrimsturen i Ramundberget. Ruvallens parkering, en ny gång- och cykelbro i Messlingen. Bekostande av mtrl till cykelleder.

Till sommaren finns en lång lista på åtgärder: nya vägvisare, skyltar och spänger. Vi lovar att varje krona som flyter in ska användas på bästa sätt. Byalagen i Funäsfjällen genom Bygdesamrådsgruppen

och Destination Funäsfjällen inventerar och prioriterar de största behoven inför varje barmarksperiod. Ni som vill bidra till underhållet av lederna hittar betalningsinformation på baksidan av detta vykort. Foto: Nya bron över Stadsån, Messlingen.

En del av byarnas sommarprogram; Midsommarfirande med utökat program i Ljusnedal 22/6. Tännäsdagar 6-8/7. Gruvdagar Ramundberget 12, 19, 26/7, 9 och 30/8, 6 och 13/9. Kulturdag Messlingen 28/7. Game Fair Bruksvallarna 3-4/8. Matmässa Tännaldalen 25/8. Höstmarknad Tännaldalen 2/9. Höstmarknad Bruksvallarna 15/9.



Sponsra en sommarled!

Företagare, ortsbor, stug-, lägenhets- och tomtägare som värdesätter våra fina sommarleder och förstår behovet av ett årligt underhåll, hoppas ni vill hjälpa oss med finansiering av material.

ALLT FRÅN 200 KR ÄR MYCKET VÄLKOMMET!

Med goda insatser ska vi tillsammans klara av ett bra årligt underhåll av skyltar, spänger, broar och vad som krävs för att alla ska hitta och lätt ta sig fram på våra sommarleder.

Onsdag den 8 augusti 2018 bjuder vi in er till en volontärvandring för de som även vill delta fysiskt med att behålla Funäsfjällen som ett attraktivt besöksområde.

ERT BIDRAG ÖNSKAS INSATT PÅ BG 5941-2106 ELLER SWISH 123 379 6612, V:A HÄRJEDALENS BYGDESAMRÅDSGRUPP. ANGE "SOMMARLEDSSPONSOR".

Märk om så önskas med "vandring" eller "cykel".

Samordnare är V:a Härjedalens Bygdesamrådsgrupp och Destination Funäsfjällen.

Frågor, synpunkter, begäran om borttag från vårt adressregister samt anmälan till vandringen skickas till Marie Klockervold, marie@klockervold.se

Företagare!

Meddela Lena Nilsson, lenas.siffror@telia.com, 070-204 6466; med vilken summa ni vill och kan medfinansiera i barmarksunderhållet exkl moms.

Ange också faktura- och mailadress. Fakturering sker via Tännalsgruppen AB.

B



SVERIGE
PORTO BETALT

Engström Christer

Industrigatan 7 A

112 46 Stockholm